
 

Strona 1 z 2 

 

Numer sprawy: 17/01/2025/OiB      Kraków, dnia 27.02.2025 r. 
         

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W DZIEDZINACH 

OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA, KTÓREGO WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA 

NIŻ PROGI UNIJNE 

 

Zamawiający 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia w dziedzinach 

obronności i bezpieczeństwa w trybie przetargu, którego przedmiotem jest „Dostawa 

oporopowrotników do armaty 2A28”. 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego na dzień 20.02.2025 r., godz. 08:00 zostały 

złożone nw. oferty:  

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

netto 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Konsorcjum firm: 

Veteranus-PL sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) 

ul. Cieplarniana 44/2 

05-077 Warszawa 

Hubertus Pro Hunting sp. z o.o. (Partner 

Konsorcjum) 

ul. Ptasia 4a 

00-138 Warszawa 

381 766,00 zł 469 572,18 zł 100 pkt 

2. 

STV POLSKA sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 7 

40-005 Katowice 

432 652,00 zł 532 161,00 zł 88,23 pkt 

3. 

Cenzin sp. z o.o. 

Ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

695 882,00 zł 855 934,86 zł 54,86 pkt 

 

Na podstawie kryterium oceny ofert określonym w Warunkach Przetargu,  

tj.: cena 100 % najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Konsorcjum firm: 

Veteranus-PL sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), ul. Cieplarniana 44/2, 05-077 Warszawa 

Hubertus Pro Hunting sp. z o.o. (Partner Konsorcjum), ul. Ptasia 4a, 00-138 Warszawa 

z zaoferowaną ceną brutto za realizację zamówienia w kwocie 469 572,18 zł. 



Strona 2 z 2 

 

Oferta uzyskała łączną punktację 100 pkt. 

Oferta jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Warunkach Przetargu. 

 

Tym samym oferta ww. wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

KOMENDANT  

  

 

/-/płk Andrzej MAGIERA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. J. Dacka 

27.02.2025 r. 

3RBLog-SZPB.2612 


